(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Стоматология детская (31.08.76)

Председательствовал:	М. В. Кузьмичевская
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Е. В. Васманова
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
U. В. Голонолого	
Н. В. Голочалова	
(И.О. Фамилия) А. П. Арзуманян	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Васманова	
(И.О. Фамилия)	
Ю. А. Винниченко	
(И.О. Фамилия)	
С. В. Волосова	
(И.О. Фамилия)	
С. И. Декало	
(И.О. Фамилия)	
С. В. Докин	
(И.О. Фамилия)	
Д. В. Идиятуллина	
(И.О. Фамилия)	
Л. П. Кисельникова	
(И.О. Фамилия)	
О.В.Кузина	
(И.О. Фамилия)	
М. В. Кузьмичевская	
(И.О. Фамилия)	
В. М. Курилло (И.О. Фамилия)	
А. Г. Лидовская	
(и.О. Фамилия)	
М. Э. Литарева	
(И.О. Фамилия)	
Н. Ю. Нерушаева	
(И.О. Фамилия)	
П. И. Попов	
(И.О. Фамилия)	
Г. А. Свирщ	
(И.О. Фамилия)	
Ю. В. Толстолуцкая	
(И.О. Фамилия)	
И. И. Филиппова	
(И.О. Фамилия)	
М. В. Цуканов	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

## Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной подкомиссии.

## Решение:

## 1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.	Решение	Специальность
Бондаренко Екатерина Сергеевна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Стоматология детская (31.08.76)
Ларькова Дарья Станиславовна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Стоматология детская (31.08.76)
Мальянова Светлана Владимировна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Стоматология детская (31.08.76)
Рашидова Камила Магомедовна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Стоматология детская (31.08.76)
Хорхордина Светлана Игоревна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Стоматология детская (31.08.76)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

М. В. Кузьмичевская

(и.о. Фамилия)

Н. В. Голочалова

(и.о. Фамилия)

Е. В. Васманова